
obsah

Speciál kolejová doprava_______________  o

Výročí, m ilníky..........................................................................................4
Kale idoskop..............................................................................................5

Zaostřeno na průmysl: Robotika..........................................................8

Komplexní automatický systém pro lepení automobilových 
světlometů...............................................................................................12

Aeryon SkyRanger: dron i pro velmi náročné podm ínky.............13

Nový robot KR DELTA.........................................................................14

UMĚLÁ INTELIGENCE šetří náklady technické dokumentace ....16

PNEUMAX ...komplexní profesionální servis...................................18

Řešení UR+ ...........................................................................................20
Novým distributorem Universal Robots je Schmachtl C Z .......... 21

Automatizace a sdílení dat při kontrole kvality.............................. 22

Aplikace Turek z oblasti A u tom otive ................................................24

Kawasaki Robotics................................................................................26

VJak ochránit vaše PLC před bezpečnostními hrozbami..............28

Roboty řady Í4L SCARA.......................................................................30

Společnosti vidí pandemii jako příležitost к růstu..........................32

Jen zálohování a obnova dat nestačí................................................34

Správa hesel je klíčovou oblastí
pro 95 % českých IT adm inistrátorů..................................................35

V digitalizovaném světě je klíčem к úspěchu koexistence lidí 
a inteligentní au tom atizace ................................................................36

Jak pokročila digitalizace
v českých strojírenských firm ách?.....................................................38

5 hlavních trendů v oblasti výrobních podniků pro rok 2021 .....40

Budou si s námi na zákaznických linkách
povídat už jen CHATBOTI?................................................................41

Pozvedněte svůj business na vyšší úroveň ještě dnes! ................42

Umělá inteligence v praxi ...................................................................44

3 způsoby, jak umělá inteligence zm ění pracovní místa..............45

Testujeme využití volné kapacity b a te r ií ........................................ 46

Na výrobě českých lokom otiv se podíle jí jeřáby D e m a g ........... 48

Další novinka na poli briketování kovových odpadů ...................52

Vázací, manipulační prostředky a zařízením
pro manipulaci materiálem ................................................................54

Li-lon baterie nahradily plyn ..............................................................55


